

प्रमाणित किया जाता है
कि इस भापी प्रस्तिता में दर्शा
हुआ कुल 100 (एक सौ) पन्ना मात्र
है, जिसे सहायक अभियन्ता, ग्रामीण
कार्य विभाग, भगवानपुर के नाम
से निर्गत किया जाता है।

रमेश
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, मधुबा
दिनांक २५/१२/२०

Sch. XLV-Form No. 134

मधुबा DIVISION
भगवानपुर SUB-DIVISION

MMGSY अन्तर्गत 704 से
किन्नर-यौला पथ।

Measurement Book

No. 1393

Name of officer सहायक अभियन्ता,
आठ काठ वि०, भगवानपुर

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Estt	R/A	Bill			
N/W - Const ⁿ of road from TOLA to					
Kinerchola.					
CH-Head-	MMGSY (GEN)				
Agency -	Damas civil const India Pvt Ltd				
Ward No-	18				
Near Karanur Stambh					
Belwaha Pokhara					
Roadway	D117-Karanur				
Agreement No-	SBP-01/2020-21				
Accepted rate-	10.00% Below				
Agreement value-	R. 11050573.00				
D.O.C -	21.04.2020				
Date of completion -	20.11.2021				
D/M -	3.11.2020				
① Setting out work with					
const ⁿ of R.P. & B.M. do-er					
Qty (49 x 30.00 + 15.00)					
= 1485.00 m = 1.485 Km - 1.485 Km					
② clearing and grubbing of road					
land - do-er					
Qty (49 x 30.00 + 15.00) x 6.00					
= 8910.00 m ² = 0.89 Hae - 0.89 Hae					

Continuation

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12 First class bedding as per Tech.					
sp. - do - etc					
Qty vide item no - (12)					
T.M.B Page No - (7)					
Qty 2.03 m ³					
@ R 545 = 51/m ³					R 1107.38
13 Back filling in foundation					
trenches - do - etc					
Qty vide item no - (3)					
T.M.B Page No - (8) - 2.21 m ³					
@ R 815 = 011/m ³					R 1801.17
14 Providing R.C.C. on 1st					
leveling course - do - etc					
Qty vide item no - (14)					
T.M.B Page No - (14)					
Qty 2.77 m ³					
@ R 6246.43/m ³					R 17302.61
15 Providing and laying R.C.C. Pipe					
N.P. - do - etc					
Qty vide item no - (15)					
T.M.B Page No - (8)					
Qty 1000 mm Pipe dia = 7.50 m					
@ R 5944.52/m					R 44583.90
300 mm dia - 90.00 m					
@ R 990.54/m					R 89148.60

Continuation

cof 10768801 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.B	1076	8861	20
(16) Providing concrete for Plain reinforced concrete on open foundation - do - etc					
Qty vide Item No - (16)					
T.M.B Page No - (8)					
Qty 28.36 m ³					
@ Rs 6246.43/m ³					Rs 171485.75
(17) Providing Manuf. Board - Wega Board and Citizen Board - do - etc					
Qty vide Item No - (17)					

T.M.B Page no -	(9)
@H	3.00 Nos
@B	12623=17 each — B 37869=51
Total R	10983819=26
Rounding → R	0=26
Total R.	10983819=∞
len .	10.00 % Below = → R 10983822=∞
total R	9885437=∞

4.11.2020

No.
~~C.R.~~
 11/11/20

Continuation